
 

MarkeMarke
PRIMAVERA

QualitätQualität
NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -regionUrsprungsland/ -region
HauptzutatenHauptzutaten
Diverse Länder

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Lass Dich verführen von purer Sinnlichkeit. Erlebe mit der verwöhnenden Körperbutter Alles Liebe aus Bio Kakaobutter, Bio
Cupuacubutter und Bio Orangenblütenwasser ein einzigartiges Körperpflegeritual. Nach dem Duschen oder Baden sanft auf den Körper
aufgetragen und leicht einmassiert, pflegt sie die Haut mit naturreiner Pflanzenkraft und schenkt Dir ein samtweiches Hautgefühl. Atme
den sinnlich-harmonierenden Duft von Bio Rose und Bio Mandarine, der Dich sanft umhüllt, und Dir pure Freude und Leichtigkeit
schenkt. Die Körperbutter Alles Liebe pflegt die Haut streichelzart und schafft duftendes Wohlgefühl für Körper und Geist.

BesonderheitenBesonderheiten
Bei dem PRIMAVERA Körperbutter Alles Liebe handelt es sich um eine innovative Formulierung mit naturreiner Bio Pflanzenkraft. Die
feine Duftkomposition ist aus 100% naturreinen ätherischen Ölen. Eine wahre Liebeserklärung an meine Sinne.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Die verwöhnende Körperbutter Alles Liebe vereint naturreine Pflanzenkraft und sinnlichen Duft zu purem Wohlgefühl. Mit ihrer
reichhaltigen Rezeptur sorgt sie für ein zartes und geschmeidiges Hautgefühl, hüllt Dich in eine harmonisierende Duftkomposition aus
Bio Rose und Bio Mandarine, und schenkt Dir Freude und einzigartige Wohlfühlmomente.

AnwendungAnwendung
Nach dem Duschen oder Baden auf den Körper auftragen und leicht einmassieren.

Lager- und Au ewahrungshinweisLager- und Au ewahrungshinweis
kühl, trocken und dunkel lagern

 

Alles Liebe Körperbutter, 150ml
Die verwöhnende Rezeptur pflegt Deine Haut mit Bio Kakaobutter. Bio

Cupuacubutter und Bio Orangenblütenwasser.
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INCIINCI
Water (Aqua), Cocos Nucifera (Coconut) Oil* org, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter* org, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange)
Flower Water, Glyceryl Stearate Citrate, C15-C19 Alkane, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter* org,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Wax, Glycerin, Glyceryl Behenate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil* org, Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter* org, Jojoba Esters, Betaine, Oryza Sativa (Rice) Hull Powder, Fragrance (Parfum)**, Rosa Damascena Flower Oil* org,
Citrus Nobilis (Mandarin Orange) Peel Oil* org, Magnolia Officinalis Bark Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract,
Camellia Sinensis Leaf Extract* org, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract* org, Lithospermum Erythrorhizon Root Extract,
Cannabis Sativa Seed Oil* org, Hydrogenated Castor Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* org, Acacia Decurrens Flower Wax,
Glyceryl Stearate SE, Carrageenan, Xanthan Gum, Sodium Anisate, Sodium Levulinate, Tocopherol, Polyglycerin-3, Lactic Acid, Lecithin,
Limonene**, Linalool**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**, Benzyl Benzoate**

* bio/org = kontrolliert biologischer Anbau/ certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% natural essential oils

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, Kokosfett* bio, Kakaobutter* bio, Orangenblütenwasser, Glycerinstearatcitrat, C15-C19 Alkane, Pentylenglycol, Cetearyl Alkohol,
Cupuacu Butter* bio, Sonnenblumenkernwachs, Glycerin, Glycerinbehenate, Jojobaöl* bio, Sheabutter* bio, Jojoba Ester, Betain,
Reispulver, 100% naturreine ätherische Öle: äther. Rosenöl* bio, äther. Mandarinenöl* bio, Magnolienextrakt, Rosmarinblätterextrakt,
Grüner und Weißer Tee Extrakt* bio, Kamillenextrakt* bio, Steinsamenwurzelextrakt, Hanfsamenöl* bio, hydriertes Rizinusöl,
Sonnenblumen-Hybridöl* bio, Mimosawachs, Glycerinstearat SE, Carrageen, Xanthan, Natriumanisat, Natriumlevulinat, natürliches
Vitamin E, Polyglycerin-3, Milchsäure, Lecithin, Limonene**, Linalool**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**, Benzyl Benzoate**

* bio = kontrolliert biologischer Anbau
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  Nickelfrei✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  

Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  Ohne Paraffine✔  Frei von synthetischen Aromastoffen ✔  

Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✔  Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
Hau yp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Normal bis Trocken

QualitätQualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Benzyl Benzoate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tiegel
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PP, Kunststoff

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18654251

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PRIMAVERA LIFE GMBH, Naturparadies 1, D-87466 Oy-Mittelberg
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